PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_27.07.2007_                                                                                                               №_1831_
О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий молодым семьям  на  III квартал 2007 года
Во исполнение п. 4.4 Постановления Губернатора Владимирской области от 27.09.2006 № 654 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы», в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 13.06.2007 № 48 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2007 года и  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2007 года», руководствуясь Уставом округа,

постановляю:

1.Определить на III квартал 2007 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья  по округу Муром для расчета размера субсидий на приобретение жилья  молодым семьям   в размере 19100 (Девятнадцать тысяч сто)  рублей.
        2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого зам. Главы администрации по экономике и промышленности  А.В. Ширшова.

        3. Постановление вступает в  силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван